
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
MAZADLA

NELEPIVÉ ANTISTATICKÉ
MAZADLO

• čirý, nezanechává skvrny
• nelepivé antistatické mazivo
• viskozita zajišťující vysokou penetraci
• neobsahuje silikon
• registrováno NSF

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma Novatio  neručí  za úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Novatio
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

LUBRICANT H1LB1
VŠEOBECNÉ INFORMACE
LUBRICANT H1 je registrované mazivo NSF H1 tvořené
přísadami, které jsou všechny registrovány NSF.
LUBRICANT H1 byl vytvořen za účelem poskytování
optimálních mazacích schopností při vysokých tlacích.
Snadno se používá i v obtížně dosažitelných místech.

LUBRICANT H1 lze použít v širokých rozmezích teplot,
aniž by změnilo svou viskozitu.
LUBRICANT H1 vytváří tenkou vrstvu filmu a tak chrání
před korozí, přičemž proniká hluboko do materiálu v
místě jeho aplikace.

TECHNICKÁ DATA
Registrační číslo NSF: Kategorie H1 .
Vyhovuje FDA, hlava 21, část 178.3570 .
Neobsahuje olovo, živočišné tuky a syntetické oleje.
Forma: aerosol
Barva: bílá
Meze výbušnosti: 0,8 - 9,0 % obj.

Relativní hustota par: > 2
Zápach: typický
Teplotní stálost: -20 °C až  +110 °C
Skladovatelnost: 24 měsíců, v suchu a chladu
Bezpečnostní opatření: viz bezpečnostní list.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.

POUŽITÍ
• LUBRICANT H1 je ideálním prostředkem pro

všechny potravinářské společnosti a firmy, které
projektují a konstruují, opravují a odborně udržují
stroje a příslušenství, např.:

• všechny potravinářské společnosti
• jatka
• mlékárny
• pekárny
• konzervárny
• pivovary
• sklárny na výrobu lahví
• závody na lepenku
• společnosti vyrábějící stroje a zařízení

• obaly, balení, těsnění, O-kroužky, ložiska, ...
• vysoce odolné mazání uvnitř i vně
• velmi účinné v případech, kdy je nutno místa

promazávat opakovaně či jsou obtížně přístupná
• vhodné pro většinu odvětví, zejména pro

otevřené mechanismy, kabely, vedení, smyčky
posuvná táhla, kloubové spoje a
pojistné/uzamykací mechanismy.

• zejména vhodné pro zařízení vyžadující odolnost
proti těžkým podmínkám při extrémních
okolnostech, zařízení, která jsou v kontaktu s
kyselinami, zásadami, horkou a studenou vodou,
jsou silně zatěžována a pod vysokým tlakem.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N214601 Lubricant H1 Aerosol 400 ml MAZADLA


